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RHI informerar om vad som gäller kring buller från 

byggarbetsplatser. 

Hej medlemmar i Råcksta Hyresgästers 

Intresseförening och boende i fastigheten. 

 

RHI har haft ett möte med Wallenstam där bullret har tagits upp och 

bland annat de låga bullerskärmarna kring maskinerna kom upp efter 

det. Wallenstam ska göra löpande mätningar och informera kring 

bullret och vilken kontaktperson man kan ta kontakt med.  

Störs ni fortfarande av buller från borrning och luftkompressor? 

Gör en egen bullermätning genom att ladda ner en app till telefonen. 

Det finns några olika till både Apple och Android. Sök på Buller, några 

exempel är Decibel X, Sound Meter, Ljudmätare och Noise Meter.  

Mätningen ska pågå i 5 till 10 minuter för att få ett bra mätvärde. 

Observera att det uppmätta mätvärdet inte är ett exakt värde utan 

enbart en indikation på bullernivån.  

Det uppmätta värdet ska jämföras med riktvärdena här nedan där 

nedan värden är maxvärden för buller inomhus och får inte vara 

högre.  
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Ytterligare information om buller från byggarbetsplatser finns på 

Naturvårdsverkets sida: https://www.naturvardsverket.se/vagledning-

och-stod/buller/buller-fran-byggplatser/ 

Har ni mätt upp högre värden än maxvärdet? Då kan ni skapa en 

felanmälan till Wallenstam via kundtjänsten och påtala att ni störs av 

bullret och ge dem bullervärdet ni har mätt upp.  

Ni har dessutom all rätt att anmäla bullret till Miljöförvaltningen för 

ytterligare åtgärder, vilket är kostnadsfritt för er från staden. 

 

 

Anmälan till Miljöförvaltningens E-tjänst görs via  

QR-koden så kommer du direkt till tjänsten eller 

skriv in denna webbadress i dator eller telefon: 

https://etjanster.stockholm.se/Inomhusmiljo/ 

 

 

 

 

Är ni inte medlem i RHI ännu? 

Det är enkelt ordnat genom att foto denna QR-

kod eller gå till denna adress:  

https://rhiracksta.se/bli-medlem/ 

 

Vill ni ha hjälp med att fylla i formulär eller har ni övriga frågor? 

Kontakta RHI på mail: info@rhiracksta.se 
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